
СПИСОК НА ВОНРЕДНИ СТУДЕНТИ ЗА ГРУПНА МЕТОДСКА 
ПРАКСА НА ПРЕДМЕТОТ ДИДАКТИКА НА ФИЗИЧКО 

ОБРАЗОВАНИЕ И СПОРТ 
 

Р.бр. Индекс Име и презиме Датум 

1 5228 Ристе Јованов 

20.12.2016 (Вторник) 
2 5201 Стефан Стефаносвки 

3 5234 Станко Митровиќ 

4 5564 Никола Бисинов 

5 5143 Фидан Ибрахими 

21.12.2016 (Среда) 
6 5522 Кристијан Далиески 

7 3135 Марјан Ѓуров 

8 4520 Дејан Костовски 

9 5294 Мухамет Шаќири 

22.12.2016 (Четврток) 
10 5526 Александар Неделковски 

11 5527 Левент Рифат 

12 4104 Александра Здравески  

13 5561 Мрјан Дишлиевски 

23.12.2016 (Петок) 14 5609 Адам Типорски 

15 5560 Владимир Спасевски 

 

 

Предметни наставници:  

Проф. д-р Илија Клинчаров,  

Доц. д-р Серјожа Гонтарве 


